
Pregão/Concorrência Eletrônica

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul/CREA-RS

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00010/2023

Às 17:32 horas do dia 26 de maio de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NANCI CRISTIANE JOSINA WALTER, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
2023.000000231-7, Pregão nº 00010/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviços de instalação, transição e configuração / parametrização de software
Descrição Complementar: Serviços de instalação, transição e configuração / parametrização de software: solução
de proteção a aplicações web e contingenciamento de segurança do tipo Web Application Firewall – WAF, com
instalação, configuração, balanceamento de carga de servidores, serviço de varredura de vulnerabilidades (DAST -
Dynamic Application Security Testing).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: PONTO DE FUNÇÃO
Valor Máximo Aceitável: R$ 12.382,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUPORTEC CONSULTORIA DE SISTEMAS E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$
8.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2023
17:31:44 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SUPORTEC
CONSULTORIA DE SISTEMAS E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF:

91.797.498/0001-10, Melhor lance: R$ 8.800,0000

Homologado 26/05/2023
17:32:13

NANCI CRISTIANE
JOSINA WALTER

Fim do documento


